



• DETAILID
Vasakult:
degusteerimissaal,
siseõu, üks
magamistuba.

Taasleitud varandus

CALTAGIRONE LÄHEDAL ASUB ÜKS STIILSELT RESTAUREERITUD KINDLUS KÜMNE MAGAMISTOAGA – VÕIB EELDADA, ET SITSIILLASED OSKAVAD PUHATA, VEINE DEGUSTEERIDA JA ELU NAUTIDA!

TEKST ILARIA DE BARTOLOMEIS – FOTOD FABIO GAMBINA

Veel mõnda aega tagasi oli tegu unustatud aardega, mis oli aastakümneid tagasi maha jäetud. Tänu oskuslikule restaureerimistöle on ajalooline kindlus Feudi del Pisciotto Sitsiilias Sughereta looduskaitseala piiril. Omal ajal pressiti siin viinamarjadest veini ning ka nüüd on hästi säilinud originaalnõud läbi saali klaasist põranda küllastajatele näha. Saali helisid suunavad ja nende rütme tekitavad aga hoolikalt kavandatud sisevõlvid. Hoone juurde kuulub ka 33 hektarit viinamarjapõõsaid – Nero d'Avola, Cabernet, Syrah, Inzolia ja Cataratto – ja kaasajas-

tatud kelder vägagi avangardse tehnoloogiaga. Küllastajatele pakutakse hämmastavaid roogasid otse minevikust, lausa müstilist ajaloolist sära ja Sitsiilia maapiirkondadele omaseid kõige ilmaliku ja loodusliku kooskõlastatud hetki. Loomulikult on Feudi del Pisciotto ka hotell, mille kümme magamistuba avanevad kindluse siseõue poole. Tubade seinad on kas originaalkivist või paekivist sisenditega, lagede talad järgivad endiselt originaalarhitektuuri ning põrandad on kaunilt plaaditud.

Dialoog mineviku ja oleviku vahel on tunda igal

ruutmeetril tänu ajalooliste ja *hi-tech* detailide põimumisele. Aias on ka spaa, mida puhastavad veetaimed ise ning juurviljaaed, mis tõendab vägagi maalähedast ökosuhtumist. Köögi peakokk on Massimo Blanco, kes muundab aiasaadused tõelisteks gurmeeroogadeks.

Viinapuuistandus on aga esimene etapp küllastajate kaasamiseks veini valmistamise protsessi: esmalt saab aidata valida viinamarju, seejärel võtta osa veinide pudeldamisest ning viimaks – loomulikult – ka neid degusteerida.

www.winerelaisfeudidelpisciotto.com

KEVIN.MURPHY
Sulfaadivaba. Parabeenivaba. Julmusevaba.

UUS!
Spetsiaalselt meestele mõeldud šampoon & palsam!

STIMULATE-ME-WASH
Stimulating and refreshing shampoo for hair & scalp
Shampooing stimulant et rafraichissant pour cheveux et cuir chevelu
250ml / 8.4 Fl. Oz. Us & K

STIMULATE-ME-RINSE
Stimulating and refreshing conditioner for hair & scalp
Rinçage stimulant et rafraichissant pour cheveux et cuir chevelu
250ml / 8.4 Fl. Oz. Us & K

